A secretária da reunião informou aos membros do GE-DESUP 1 DIN, sobre erro material no valor da Avaliação constante no item 2 da Ata de Reunião do dia 15 de outubro de
2021 (19519454), inserida no Processo 10154.164426/2020-42. Foi solicitada pelos membros a devida retificação conforme abaixo:

"Onde se lê: R$ 379.000,00 (trezentos e setenta e nove mil reais)"

" Leia-se: R$ 2.546.494,80 (dois milhões, quinhentos e quarenta e seis mil quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos) ".

Em sequência passou-se ao item IV- ENCERRAMENTO, não havendo outros assuntos a tratar, deu-se por encerrada a reunião, sendo determinada a lavratura da presente ata.

 

MAURÍCIO MELO CHAVES

PRESIDENTE E MEMBRO - GE-DESUP 1 DIN - REPRESENTANTE DA SPU